
PAGE 
1/7 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE FOOTBALL  

Procès-verbal de la Saison 2018/2019 
 

COMMISSION DES COMPETITIONS JEUNES 
 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE DE FOOTBALL 

SIEGE SOCIAL - 4 RUE PIERRE DUHAA - 33520 BRUGES 

TEL. : 05 56 43 56 56 – TELECOPIE : 05 56 43 56 57 - COURRIEL : DISTRICT@GIRONDE.FFF.FR 

INTERNET : HTTPS://GIRONDE.FFF.FR/  

PROCES-VERBAL N° 5 
 

Réunions du 04 et 11 Juin 2019  au siège du District de la Gironde à Bruges. 
Présents : M. LATOURNERIE Nicolas (Président), Mmes LALANNE Elodie, BOESSO Christiane, 
M.  LALANNE Joël. 
   

 
 

VALIDATION DES FORFAITS 
 
DOSSIER 18502921 MATCH 53845.1 U19 BRASSAGE NIVEAU 1 
MONSEGUR SC 1/LA BREDE FC 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LA BREDE FC 2 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505814 LA BREDE FC (1er forfait) 
 
DOSSIER 18422181 MATCH 65724.1 U19 DEPARTEMENTAL 1 
CUBNEZAIS FC 1/CADAUJAC ENT 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CADAUJAC ENT 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 500343 SC DE CADAUJAC (1er forfait) 
 
DOSSIER 18443594 MATCH 65738.1 U19 DEPARTEMENTAL 1 
LE TEICH JS 1/CESTAS SAG 3 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CESTAS SAG 3 
Amende de 50€ pour forfait du club de 525228 SAG CESTAS (1er forfait) 
 
DOSSIER 18466901 MATCH 65744.1 U19 DEPARTEMENTAL 1 
CA SALLOIS 1/CADAUJAC ENT 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CA SALLOIS 1 
Amende de 250€ pour forfait du club de 531514 CA SALLOIS (forfait dans les 3 dernières rencontres) 
 
DOSSIER 18611021 MATCH 65749.1 U19 DEPARTEMENTAL 1 
CUBNEZAIS FC 1/MONSEGUR SC 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de MONSEGUR SC 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505858 SPC MONSEGURAIS (2eme forfait) 
 
DOSSIER 18527681 MATCH 65760.1 U19 DEPARTEMENTAL 1 
CUBNEZAIS FC 1/CESTAS SAG 3 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CESTAS SAG 3 
Amende 250€ pour forfait du club de 525228 SAG CESTAS (3eme forfait) 
 
DOSSIER 18668620 MATCH 65766.1 U19 DEPARTEMENTAL 1 
ST EMILION FC 1/MEDOC OCEAN ENT 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de MEDOC OCEAN ENT 1 
Amende de 250€ pour forfait du club de 549489 FC MEDOC OCEAN (3eme forfait) 
 
DOSSIER 18444033 MATCH 66957.1 U19 DEPARTEMENTAL 2 
PORTES ENTRE DEUX MERS 2/CENON US 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de l’US CENON 2 
Amende de 50€ pour forfait du club de 511449 US CENON (2eme forfait) 
 

mailto:district@gironde.fff.fr
https://gironde.fff.fr/


PAGE 
2/7 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE FOOTBALL  

Procès-verbal de la Saison 2018/2019 
 

COMMISSION DES COMPETITIONS JEUNES 
 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE DE FOOTBALL 

SIEGE SOCIAL - 4 RUE PIERRE DUHAA - 33520 BRUGES 

TEL. : 05 56 43 56 56 – TELECOPIE : 05 56 43 56 57 - COURRIEL : DISTRICT@GIRONDE.FFF.FR 

INTERNET : HTTPS://GIRONDE.FFF.FR/  

DOSSIER 18527658 MATCH 66966.1 U19 DEPARTEMENTAL 2 
ST SYMPHORIEN SC 1/MAZERES RO ES 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de ST SYMPHORIEN SC 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505634 SC ST SYMPHORIEN (2eme forfait) 
 
DOSSIER 18470267 MATCH 65835.1 U19 DEPARTEMENTAL 2 
TALENCE ALLIANCE US 2/LOUBESIENS FC 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LOUBESIENS FC 1 
Amende de 250€ pour forfait du club de 505554 FC LOUBESIENS (3eme forfait) 
 
DOSSIER 18712209 MATCH 70527.1 U19 DEPARTEMENTAL 2 
TALENCE ALLIANCE US 2/COQS ROUGES BX 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de TALENCE ALLIANCE US 2 
Amende de 250€ pour forfait du club de 580608 US ALLIANCE TALENCE (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
 
DOSSIER 18466849 MATCH 65932.1 U17 DEPARTEMENTAL 2 
LE HAILLAN ENT 1/BLANQUEFORT ES 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LE HAILLAN ENT 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 520261 AS LE HAILLAN (2eme forfait) 
 
DOSSIER 18522537 MATCH 65947.1 U17 DEPARTEMENTAL 2 
MERIGNAC ARLAC E 3/BLANQUEFORT ES 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de BLANQUEFORT ES 2 
Amende de 150€ pour forfait du club de 525223 ENT S BLANQUEFORT (3eme forfait) 
 
DOSSIER 18550108 MATCH 67107.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
BX METROPOLE 1/CA SALLOIS 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CA SALLOIS 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 531514 CA SALLOIS (1er forfait) 
 
DOSSIER 18639309 MATCH 67113.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
LESPARRE MEDOC 2/LE TEICH JS 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LESPARRE MEDOC 2 
Amende de 150€ pour forfait du club de 505587 FC LESPARRE MEDOC (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
 
DOSSIER 18639560 MATCH 67114.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
LE HAILLAN 2/BRUGES ES 3 
La commission déclare le forfait de l’équipe de BRUGES ES 3 
Amende de 150€ pour forfait du club de 523443 ENT S BRUGES (forfait dans les 3 dernières rencontres) 
 
DOSSIER 18618419 MATCH 67115.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
LANTON CS 1/BX METROPOLE 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de BX METROPOLE 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505572 RC DE BX METROPOLE (1er forfait) 
 
DOSSIER 18645333 MATCH 67118.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
BX METROPOLE 1/LE HAILLAN ENT 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LE HAILLAN ENT 2 

mailto:district@gironde.fff.fr
https://gironde.fff.fr/


PAGE 
3/7 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE FOOTBALL  

Procès-verbal de la Saison 2018/2019 
 

COMMISSION DES COMPETITIONS JEUNES 
 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE DE FOOTBALL 

SIEGE SOCIAL - 4 RUE PIERRE DUHAA - 33520 BRUGES 

TEL. : 05 56 43 56 56 – TELECOPIE : 05 56 43 56 57 - COURRIEL : DISTRICT@GIRONDE.FFF.FR 

INTERNET : HTTPS://GIRONDE.FFF.FR/  

Amende de 150€ pour forfait du club de 520261 AS LE HAILLAN (forfait dans les 3 dernières rencontres) 
 
DOSSIER 18663633 MATCH 67119.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
BRUGES ES 3/LESPARRE MEDOC 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LESPARRE MEDOC 2 
Amende de 150€ pour forfait du club de 505587 FC LESPARRE MEDOC (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
DOSSIER 18690306 MATCH 67169.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
GENSAC MONTCARET AS 1/LUSITANOS CENON AS 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LUSITANOS CENON AS 1 
Amende de 150€ pour forfait du club de 550333 AS LUSITANOS CENON (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
 
DOSSIER 18504501 MATCH 67192.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
GJ PAYS D’AUROS 1/CHAMBERY RC 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CHAMBERY RC 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 525600 RC CHAMBERY ( 1er forfait) 
 
DOSSIER 18522544 MATCH 67195.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
ST SYMPHORIEN SC 1/TALENCE ALLIANCE US 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de TALENCE ALLIANCE US 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 580608 US ALLIANCE TALENCE (1er forfait) 
 
DOSSIER 18644787 MATCH 67207.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
MONSEGUR SC 1/ST SYMPHORIEN SC 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de ST SYMPHORIEN SC 1 
Amende de 150€ pour forfait du club de 505634 SC ST SYMPHORIEN (forfait dans les 3 dernieres 
rencontres) 
 
DOSSIER 18690397 MATCH 67213.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
CANEJAN ES 1/CHAMBERY RC 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CHAMBERY RC 1 
Amende de 150€ pour forfait du club de 525600 RC CHAMBERY (forfait dans les 3 dernieres rencontres) 
 
DOSSIER 18425907 MATCH 67230.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
APIS FOOTBALL 2/BX EC 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de BX EC 2 
Amende de 150€ pour forfait du club de 500042 BX ETUDIANTS C (3eme forfait) 
 
DOSSIER 18502770 MATCH 67240.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
APIS FOOTBALL 2/ST DENIS DE PILE US 3 
La commission déclare le forfait de l’équipe de ST DENIS DE PILE US 3 
Amende de 50€ pour forfait du club de 518025 US ST DENIS DE PILE (1er forfait) 
 
DOSSIER 18527205 MATCH 67242.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
MONTESQUIEU ENT 1/BASTIDIENNE SC 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de BASTIDIENNE SC 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 500057 SP C LA BASTIDIENNE (1er forfait) 
 
 

mailto:district@gironde.fff.fr
https://gironde.fff.fr/


PAGE 
4/7 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE FOOTBALL  

Procès-verbal de la Saison 2018/2019 
 

COMMISSION DES COMPETITIONS JEUNES 
 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE DE FOOTBALL 

SIEGE SOCIAL - 4 RUE PIERRE DUHAA - 33520 BRUGES 

TEL. : 05 56 43 56 56 – TELECOPIE : 05 56 43 56 57 - COURRIEL : DISTRICT@GIRONDE.FFF.FR 

INTERNET : HTTPS://GIRONDE.FFF.FR/  

DOSSIER 18706933 MATCH 67257.1 U17 DEPARTEMENTAL 3 
ST DENIS DE PILE US 3/LOUBESIEN FC 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de ST DENIS DE PILE US 3 
Amende de 150€ pour forfait du club de 518025 US ST DENIS DE PILE (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
 
DOSSIER 18527701 MATCH 66263.1 U15 DEPARTEMENTAL 1 
CENON US 1/ST ANDRE DE CUBZAC 3 
La commission déclare le forfait de l’équipe de ST ANDRE DE CUBZAC 3 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505581 FC ST ANDRE DE CUBZAC (1er forfait) 
 
DOSSIER 18402141 MATCH 66359.1 U15 DEPARTEMENTAL 2 
BAZAS PATRONAGE 1/BELIN BELIET ENT 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de BELIN BELIET ENT 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505681 FC BELIN BELIET ( 1er forfait) 
 
DOSSIER 18522532 MATCH 66387.1 U15 DEPARTEMENTAL 2 
PORTES ENTRE 2 MERS 2/LESPARRE MEDOC 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LESPARRE MEDOC 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505587 FC LESPARRE MEDOC (1er forfait) 
DOSSIER 18645590 MATCH 66404.1 U15 DEPARTEMENTAL 2 
GJ MEDOC ESTUAIRE 2/BELIN BELIET ENT 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de BELIN BELIET ENT 1 
Amende de 150€ pour forfait du club de 505681 FC GBELIN BELIET (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
 
DOSSIER 18706964 MATCH 66411.1 U15 DEPARTEMENTAL 2 
BELIN BELIET ENT 1/LESPARRE MEDOC 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LESPARRE MEDOC 1 
Amende de 150€ pour forfait du club de 505587 FC LESPARRE MEDOC (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
 
DOSSIER 18707077 MATCH 66412.1 U15 DEPARTEMENTAL 2 
VILLENAVE J 3/GJ COBAMM 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de GJ COBAMM 1 
Amende de 150€ pour forfait du club de 581711 GJ COBAMM (forfait dans les 3 dernières rencontres) 
 
DOSSIER 18552015 MATCH 66460.1 U15 DEPARTEMENTAL 3 
SUD GIRONDE FC 1/MONTESQUIEU ENT 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de MONTESQUIEU ENT 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 590336 MONTESQUIEU FC (1er forfait) 
 
DOSSIER 18706980 MATCH 66544.1 U15 DEPARTEMENTAL 3 
ST LAURENT CO 1/ANDERNOS S 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de ANDERNOS S 1 
Amende de 150€ pour forfait du club de 505701 ANDERNOS SPORT FC (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
 
DOSSIER 18504509 MATCH 66586.1 U15 DEPARTEMENTAL 3 
YVRAC J 1/COTEAUX BOURGEAIS FC 1 

mailto:district@gironde.fff.fr
https://gironde.fff.fr/


PAGE 
5/7 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE FOOTBALL  

Procès-verbal de la Saison 2018/2019 
 

COMMISSION DES COMPETITIONS JEUNES 
 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE DE FOOTBALL 

SIEGE SOCIAL - 4 RUE PIERRE DUHAA - 33520 BRUGES 

TEL. : 05 56 43 56 56 – TELECOPIE : 05 56 43 56 57 - COURRIEL : DISTRICT@GIRONDE.FFF.FR 

INTERNET : HTTPS://GIRONDE.FFF.FR/  

La commission déclare le forfait de l’équipe de COTEAUX BOURGEAIS FC 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505708 COTEAUX BOURGEAIS FC (1er forfait) 
 
DOSSIER 18639365 MATCH 66601.1 U15 DEPARTEMENTAL 3 
BRUGES ES 2/GENSAC MONTCARET ENT 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de BRUGES ES 2 
Amende de 150€ pour forfait du club de 523443 ENT S BRUGES (forfait dans les 3 dernières rencontres) 
 
DOSSIER 18707789 MATCH 66611.1 U15 DEPARTEMENTAL 3 
BRUGES ES 2/PUGNACAISE AS 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de PUGNACAISE AS 1 
Amende de 150€ pour forfait du club de 544938 ASS SPORTIVE PUGNACAISE (forfait dans les 3 
dernières rencontres) 
 
DOSSIER 18504650 MATCH 67283.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
GUE DE SENAC FC 1/LIBOURNE ROUGES 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LIBOURNE ROUGES 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 518683 LES ROUGES ST JEAN DE LIBOURNE (2eme forfait) 
 
DOSSIER 18527532 MATCH 67290.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
ST SULP CAMEYRAC ENT 1/BASSENS CMO 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de ST SULP CAMEYRAC ENT 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 515333 LA JOYEUSE ST SULP CAMEYRAC (1er forfait) 
 
DOSSIER 18639380 MATCH 67292.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
AMBARES ES 3/LIBOURNE ROUGES 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de LIBOURNE ROUGES 1 
Amende de 150€ pour forfait du club de 518683 LES ROUGES ST JEAN DE LIBOURNE (3eme forfait) 
 
DOSSIER 18639371 MATCH 67295.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
ST DENIS DE PILE ENT 2/CENON US 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CENON US 2 
Amende de 150€ pour forfait du club de 511449 US CENON (forfait dans les 3 dernières rencontres) 
DOSSIER 18707797 MATCH 67303.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
ST MEDARD ENT 1/CENON US 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CENON US 2 
Amende de 150€ pour forfait du club de 511449 US CENON (forfait dans les 3 dernières rencontres) 
 
DOSSIER 18446658 MATCH 67318.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
BOUSCAT US 3/GJ COBAMM 3 
La commission déclare le forfait de l’équipe de GJ COBAMM 3 
Amende de 50€ pour forfait du club de 581711 GJ COBAMM (1er forfait) 
 
DOSSIER 18466913 MATCH 67324.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
PAREMPUYRE CA 1/ST LAURENT CO 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de ST LAURENT CO 2 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505555 COCARDE DE ST LAURENT ET BENON (1er forfait) 
 
DOSSIER 18556685 MATCH 67326.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
ST LAURENT CO 2/GJ COBAMM 3 

mailto:district@gironde.fff.fr
https://gironde.fff.fr/


PAGE 
6/7 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE FOOTBALL  

Procès-verbal de la Saison 2018/2019 
 

COMMISSION DES COMPETITIONS JEUNES 
 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE DE FOOTBALL 

SIEGE SOCIAL - 4 RUE PIERRE DUHAA - 33520 BRUGES 

TEL. : 05 56 43 56 56 – TELECOPIE : 05 56 43 56 57 - COURRIEL : DISTRICT@GIRONDE.FFF.FR 

INTERNET : HTTPS://GIRONDE.FFF.FR/  

La commission déclare le forfait de l’équipe de GJ COBAMM 3 
Amende de 50€ pour forfait du club de 581711 GJ COBAMM (2eme forfait) 
 
DOSSIER 18663625 MATCH 67344.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
GJ COBAMM 3/SPUC 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de GJ COBAMM 3 
Amende de 150€ pour forfait du club de 581711 GJ COBAMM (forfait dans les 3 dernières rencontres) 
 
DOSSIER 18707053 MATCH 67346.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
ST LAURENT CO 2/BASSIN ARCACHON ENT 3 
La commission déclare le forfait de l’équipe de BASSIN ARCACHON ENT 3 
Amende de 150€ pour forfait du club de 580598 FC BASSIN D’ARCACHON (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
 
DOSSIER 18706934 MATCH 67349.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
BOUSCAT US 3/ST AUBIN MEDOC AS 3 
La commission déclare le forfait de l’équipe de ST AUBIN MEDOC AS 3 
Amende de 150€ pour forfait du club de 520874 AS ST AUBIN DE MEDOC (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
 
DOSSIER 18663621 MATCH 67435.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
NORD GIRONDE US 2/CHANTECLERC BX 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de NORD GIRONDE US 2 
Amende de 150€ pour forfait du club de 551006 US NORD GIRONDE (forfait dans les 3 dernières 
rencontres) 
 
DOSSIER 18445754 MATCH 67458.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
ST SYMPHORIEN SC 1/CHAMBERY RC 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CHAMBERY RC 2 
Amende de 50€ pour forfait du club de 525600 RC CHAMBERY (2eme forfait) 
 
DOSSIER 18466850 MATCH 67460.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
MONSEGUR ENT 1/UNION ST BRUNO 2 
La commission déclare le forfait de l’équipe de MONSEGUR ENT 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505858 SPC MONSEGUR (1er forfait) 
  
DOSSIER 18504640 MATCH 67464.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
CHAMBERY RC 2/MONSEGUR ENT 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CHAMBERY RC 2 
Amende de 150€ pour forfait du club de 525600 RC CHAMBERY (3eme forfait) 
 
DOSSIER 18425818 MATCH 66637.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
BX METROPOLE 3/FARGUES ENT 1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de BX METROPOLE 3 
Amende de 50€ pour forfait du club de 505572 RC BX METROPOLE (1er forfait) 
 
DOSSIER 18550111 MATCH 66660.1 U15 DEPARTEMENTAL 4 
FARGUES ENT 1/LANGON FC 3 
La commission déclare le forfait de l’équipe de FARGUES ENT 1 
Amende de 50€ pour forfait du club de 519713 US FARGUES (1er forfait) 

mailto:district@gironde.fff.fr
https://gironde.fff.fr/


PAGE 
7/7 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE FOOTBALL  

Procès-verbal de la Saison 2018/2019 
 

COMMISSION DES COMPETITIONS JEUNES 
 

 
DISTRICT DE LA GIRONDE DE FOOTBALL 

SIEGE SOCIAL - 4 RUE PIERRE DUHAA - 33520 BRUGES 

TEL. : 05 56 43 56 56 – TELECOPIE : 05 56 43 56 57 - COURRIEL : DISTRICT@GIRONDE.FFF.FR 

INTERNET : HTTPS://GIRONDE.FFF.FR/  

 
 
RETARD FEUILLE DE MATCH OU RESULTAT NON SAISI DANS LES DELAIS IMPARTIS 
 

DOSSIER 18639359 MATCH 65769.1 U19 DEPARTEMENTAL 1 
CAUDERAN AGJA 2/LE TEICH JS1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de CAUDERAN AGJA 2 
Amende de 40 € pour retard feuille de match du club de 505837  JEANNE D ARC CAUDERAN. 
 
DOSSIER 18424420 MATCH 66563.1 U15 DEPARTEMENTAL 3 
TARGON SOULIGNAC1/ES DU FRONSADAIS 
La commission déclare le forfait de l’équipe de TARGON SOULIGNAC 1 
Amende de 40 € pour retard feuille de match du club de 547677 TARGON SOULIGNAC FC 
 
DOSSIER 18467925 MATCH 66576.1 U15 DEPARTEMENTAL 3 
TARGON SOULIGNAC 1/GENSAC MONTCARET ENT1 
La commission déclare le forfait de l’équipe de TARGON SOULIGNAC 1 
Amende de 10 € pour résultat non saisi dans les délais impartis du club de 547677 TARGON SOULIGNAC 
FC 
 
 
 
Le Président de la Commission des Compétions Jeunes, Le Secrétaire Général du District, 
Nicolas LATOURNERIE Joël LALANNE 

 
 
 

 

 

 

 

 

mailto:district@gironde.fff.fr
https://gironde.fff.fr/

